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Svar på medborgarförslag gällande belysning vid 
Bifrostparken 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att avslå medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutade 2022-03-31 att ge 
förvaltningen i uppdrag att bereda ankommet medborgarförslag 
gällande belysning i Bifrostparken. Medborgarförslaget lyfter en 
förfrågan om mer och bättre ljus i Bifrostparken. Förvaltningen 
avråder från ytterligare ljusinstallationer med hänvisning till att det 
redan finns god belysning på platsen och att ytterligare belysning 
skulle medföra negativa konsekvenser för närboende och den 
biologiska mångfalden. 
 
Sammantaget föreslår förvaltningen att Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd beslutar att avslå medborgarförslaget. 

Bakgrund 
Medborgarförslag gällande belysningen vid Bifrostparken inkom till 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 2022-02-14 och Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd beslutade att ge förvaltningen i uppdrag att bereda 
ankommet medborgarförslag 2022-03-31. 

Ärendet 
Medborgarförslaget efterfrågar mer och bättre belysning i 
Bifrostparken för att öka tryggheten.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kansliavdelningen 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Bifrostparken fick nytt ljus installerat under 2019. Ljuset i parken är 
välgestaltat och utgörs av flera strålkastare fästa i träden. Det finns 
även effektbelysning som lyser upp trädens kronor underifrån. 
Förvaltningens bedömning är att den nuvarande ljusinstallationen 
bedöms ingiva trygghet i parken samt dess funktion och effekt är 
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avvägda mot ljusföroreningar. Förvaltningens vidare bedömning är 
att mer ljus skulle kunna störa boende i närheten och negativt 
påverka den biologiska mångfalden, då flera djur påverkas av ljus, 
bland annat insekter.  
 
Förvaltningen avråder att installera mer ljus på platsen och föreslår 
att stadsdelsnämnden avslår medborgarförslaget. 
 
Victoria Callenmark  Jonas Eliasson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltning 
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